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Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

EDR PORDENONE

Delibera   del 
13/09/2022

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2023  Previsione 
attuale

 3.691.917,25

 3.691.917,25

 3.699.143,81

 3.699.143,81

 13.610.000,00

 13.610.000,00

 6.134.916,36

 6.134.916,36

CAP.0.050 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - 
PARTE CAPITALE

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 7.210.000,00

 7.210.000,00

Codice

E 00.000.0000

E 00.000.0000

2024  Previsione 
attuale

 1.637.962,05

 1.637.962,05

 3.699.143,81

 3.699.143,81

 0,00

 0,00

 5.436.508,82

 5.436.508,82

 698.407,54

 698.407,54

 1.637.962,05

 1.637.962,05

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

EDR PORDENONE

Delibera   del 
13/09/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2023  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 301.592,46

 301.592,46

 698.407,54

 698.407,54

 1.000.000,00

 1.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 698.407,54

 698.407,54

 0,00

 0,00

 698.407,54

 698.407,54

 MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non 
universitaria

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e acquisto di
terreni

CAP.24180.005 ALTRI BENI MATERIALI DIVERSI - 
ACQUISTO MODULI PREFABBRICATI PER 
L'EDILIZIA SCOLASTICA - CDR EDILIZIA 
SCOLASTICA

Totale Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi e 
acquisto di terreni

Macroaggregato 5 - Altre spese in conto capitale

CAP.24180.905 FPV - FONDO PLURIENNALE 
VINCOLATO PER ALTRI BENI MATERIALI DIVERSI -
ACQUISTO MODULI PREFABBRICATI PER 
L'EDILIZIA SCOLASTICA - CDR EDILIZIA 
SCOLASTICA

Totale Macroaggregato 5 - Altre spese in conto 
capitale

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

Totale PROGRAMMA 2 - Altri ordini di istruzione non 
universitaria

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Codice

S 04.00.00.00

S 04.02.00.00

S 04.02.02.00

S 04.02.02.02

S 04.02.02.02

S 04.02.02.02

S 04.02.02.05

S 04.02.02.05

S 04.02.02.05

S 04.02.02.00

S 04.02.00.00

2024  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1.000.000,00

 1.000.000,00

 0,00

 0,00

 1.000.000,00

 1.000.000,00

-698.407,54

-698.407,54

 698.407,54

 698.407,54

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 698.407,54

 698.407,54

 0,00

 0,00

 698.407,54

 698.407,54

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 3VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

EDR PORDENONE

Delibera   del 
13/09/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022  Previsione 
attuale

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2023  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 1.000.000,00

 1.000.000,00

 0,00

 0,00

 698.407,54

 698.407,54

Totale  MISSIONE 04 - Istruzione e diritto allo studio

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

 0,00

 0,00

Codice

S 04.00.00.00

S 00.00.00.00

2024  Previsione 
attuale

 0,00

 0,00

 1.000.000,00

 1.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 698.407,54

 698.407,54

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 4VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

EDR PORDENONE

Delibera   del 
13/09/2022

Entrate - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di cassa

 3.691.917,25

 3.691.917,25

 3.699.143,81

 3.699.143,81

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

CAP.0.050 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO - PARTE CAPITALE

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

Codice

E 00.000.0000

E 00.000.0000

 3.699.143,81

 3.699.143,81

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 5VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

EDR PORDENONE

Delibera   del 
13/09/2022

Spese - Oggetto Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di competenza

Previsione iniziale 
Previs.precedente 
Importo variazione

2022 Previsione attuale 
di cassa

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 301.592,46

 698.407,54

 1.000.000,00

 1.000.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 301.592,46

 0,00

 301.592,46

 301.592,46

TITOLO 2 - Spese in conto capitale

CAP.24180.005 ALTRI BENI MATERIALI DIVERSI - ACQUISTO MODULI 
PREFABBRICATI PER L'EDILIZIA SCOLASTICA - CDR EDILIZIA SCOLASTICA

CAP.24180.905 FPV - FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER ALTRI BENI 
MATERIALI DIVERSI - ACQUISTO MODULI PREFABBRICATI PER L'EDILIZIA 
SCOLASTICA - CDR EDILIZIA SCOLASTICA

Totale TITOLO 2 - Spese in conto capitale

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

Codice

S 02.00.00.00

S 02.00.00.00

S 02.00.00.00

S 02.00.00.00

S 00.00.00.00

 1.000.000,00

 0,00

 1.000.000,00

 1.000.000,00

-698.407,54

 698.407,54

 0,00

 0,00

 542.500,00

 0,00

 542.500,00

 542.500,00

-240.907,54

 0,00

-240.907,54

-240.907,54
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